1 / 2

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

关于开展本市第一批会议服务场所服务

与经营标准化达标评定工作的通知

各会议服务场所：

为进一步提高本市会议经营与服务水平，全面提升上海会议服务水平，上

海市旅游标准化技术委员会会展奖励旅游专业委员会根据上海市地方标准《会议

经营与服务规范 第 2 部分：会议场所服务机构》的相关要求，编制了《上海会

议服务场所服务与经营标准化达标评定手册》（以下简称“《评定手册》”），并于

即日起启动本市会议服务场所服务与经营标准化达标评定工作。请各有关机构根

据《评定手册》中的《上海市会议服务场所达标评定细则》和“上海会议服务场

所达标评分表及评分表说明”的要求开展达标评定申报工作。现将有关申报和评

定时间通知如下：

1.申报和预审时间：

自评和申报：2019 年 11 月 13 日至 12 月 11 日，参评机构向上海市旅游标

准化技术委员会会展奖励旅游专业委员会秘书处（以下简称“秘书处”）提交“上

海会议服务场所服务与经营标准化达标评定申报表”、“上海会议服务场所达标自

评评分表”以及“上海会议服务场所服务与经营标准化达标评定申请确认书”参

加达标申报。

预审阶段：2019 年 11 月 15 日至 12 月 13 日，秘书处向申报机构书面回复

意见。

2.评定报告和材料提交时间：

预审通过的机构于 2019年 12月 18日至 2020年 2月 14日向秘书处提交“评

定报告”和“材料汇编（或台帐）”（各三套）。

 2 / 2

3.实地验收及评定时间：

验收阶段：2020 年 3月 2日至 4月 20 日，秘书处组织专家组成员实地考察

参评机构的办公场所，听取验收汇报，实地验收并进行现场打分。

评定阶段：2020 年 4月 27日至 5月 8 日，上海市旅游标准化技术委员会会

展奖励旅游专业委员会召开评定会议，确定评定结果。

公示阶段：2020年 5月 11日起，公示达标合格机构。

请各机构根据本通知时间节点组织专人进行达标申报和评定工作，特此通知。

秘书处联系方式：

联系人：金黎、高之颖

电话：51105000-2628   手机：13564378722、13818034698

电子邮件：lilith.jin@shanghai-cec.com

联系地址：上海市静安区海防路 429弄 100号 1号楼

上海会议服务标准化官方网址：www.smcss.org

注：请在官网注册账号后，在线申报并填写相关表格。

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

                                  2019年 11月 08日